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22 rue Drouot 75009 Paris
Tél. : 01 42 46 96 95 - Fax : 01 45 23 16 32 - contact@ogerblanchet.fr

OGER - BLANCHET
Bernard OGER et Adrien BLANCHET

VINS ET SPIRITUEUX

Mardi 10 novembre 2015 à 13 h 30

Drouot Richelieu salle 15
9, rue Drouot - 75009 Paris

Assisté de Mme Olivia DUMONT-MAILLARD
mail : olivia.dumont.m@gmail.com

VENTE SUR DÉSIGNATION

Lots visibles et participation à la vente :

http://www.ogerblanchet.fr/

RETRAIT DES LOTS
À partir du 12 novembre 2015 à 9 heures

Au Chemin des Vignes
113 bis avenue de Verdun - 92130 Issy-les-Moulineaux

Tél. : 01 46 38 11 66

Du lundi au vendredi de 9 h à 12 h et de 13 h 30 à 17 h 30 - Le samedi de 9 h à 13 h
Sur présentation du bordereau acquitté et d’une pièce d’identité. 

A noter : le stockage est gratuit jusqu’à 30 jours après la date de vente, 
il est ensuite facturé à l’acheteur 1,80 € TTC par bouteille et par mois

Exportation : L’exportation de tout bien de France, peut-être sujet à autorisation 
(certifi cat d’exportation, autorisation douanière). 

Il est de la responsabilité de l’acheteur de vérifi er les autorisations requises auprès du pays d’exportation.
Pour tout renseignement, contacter : Mr THOMASSE Eric - Mr DE PARSEVAL Donatien
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FRANÇAIS

Étiquette tachée
Étiquette légèrement tachée
Étiquette très légèrement tachée
Étiquette abîmée
Étiquette légèrement abîmée
Étiquette très légèrement abîmée
Étiquette marquée
Étiquette griffée
Étiquette frippée
Étiquette fanée
Étiquette absente / manquante
Contre-étiquette
Millésime illisible
Millésime lisible sur le bouchon
Collorette
Caisse bois
Caisse bois d’origine sans couvercle
Capsule cirée
Capsule corrodée
Jupe

NIVEAU
Bon niveau
Bas goulot
Légèrement bas
Haute épaule
Mi-épaule
Basse épaule
Vidange

ANGLAIS

Label stained
Label lightly stained
Label very lightly stained
Label damaged
Label slightly damaged
Label very slightly damaged
Label bin soiled.
Label scratched.
Label wrinkled
Label faned
Label missing
Back label
Vintage illegible
Vintage on cork
Collar slip
Wood case
Original wood case lid missing
Wax capsule
Capsule corroded
Capsule rim

LEVEL
Good condition
Low neck
Very top shoulder
Top shoulder
Mid-shoulder
Low shoulder
Below low shoulder

CONDITIONS DE VENTE
La vente est faite au comptant.
L’adjudicataire est le plus offrant et le dernier enchérisseur et a pour obligation de remettre ses noms et 
adresse. En cas de double enchère reconnue par le commissaire-priseur, le lot sera immédiatement remis en 
vente, les personnes présentes pouvant concourir à son adjudication.
Les acquéreurs paieront, en sus de l’adjudication : 25 % TTC.
À défaut de paiement en espèces, par chèque ou par virement, le retrait de l’objet pourra être différé jusqu’à 
l’encaissement. Dès l’adjudication, l’objet est sous l’entière responsabilité de l’acquéreur. Celui-ci est lui-
même chargé de faire assurer ses acquisitions. OGER - BLANCHET décline toute responsabilité quant aux 
dommages que l’objet pourrait encourir, et ce, dès l’adjudication prononcée.

Le magasinage n’engage pas la responsabilité de OGER - BLANCHET à quelque titre que ce soit.
Une exposition préalable permettant à l’acquéreur de se rendre compte de l’état de l’objet mis en vente, il 
ne sera admis aucune réclamation une fois l’adjudication prononcée. Les indications portées au catalogue 
engagent la responsabilité de OGER - BLANCHET compte tenu des rectifi cations annoncées au moment de la 
vente et portées au procès-verbal de la vente.
Les dimensions sont données à titre indicatif, les photographies ne sont pas contractuelles.

NIVEAU DES VINS DE BORDEAUX

BON NIVEAU
BASE GOULOT
LÉGÈREMENT BAS

HAUTE ÉPAULE

MI-ÉPAULE

BASSE ÉPAULE

VIDANGE

Photographies : Olivia Dumont-Maillard
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3Mardi 10 novembre 2015OGER - BLANCHET

CHAMPAGNES

CHAMPAGNES

 

1 4 bouteilles 1 bouteille : Champagne Pommery 
  Brut Royal, étiquette tachée.
  1 bouteille : Champagne Pommery 
  Brut Vintage 1985.
  1 bouteille : Champagne Moët et Chandon 
  Brut Impérial.
  1 bouteille : Champagne Bijorhca Blanc de Blanc. 50 / 60

2 2 magnums 1 magnum : Champagne Billecart-Salmon Brut, 
  étiquette très légèrement abîmée.
  1 magnum : Champagne DG Campbell-Johnston Brut,   
  étiquette légèrement déchirée, légèrement tachée, 
  collerette abîmée.  70 / 80

3 2 magnums  1 magnum : Champagne Joseph Perrier 
Cuvée Royale 1995, étiquette légèrement abîmée.

  1 magnum : Champagne Moët & Chandon 
  Brut Impérial, étiquette très légèrement abîmée. 100 / 120

4 2 magnums 1 magnum : Champagne Ruinart Brut, 
  étiquette très abîmée, légèrement déchirée.
  1 magnum : Champagne Ruinart Brut Rosé. 100 / 130

5 3 bouteilles 2 bouteilles : Champagne Pommery brut vintage 1985, 
  une étiquette très abîmée, 
  une collerette millésime manquante.
  1 bouteille Champagne Pommery rosé NM. 150 / 200

6 1 bouteille Champagne Pommery Cuvée Louise 1980, 
  niveau : 4 cm, étiquette abîmée, légèrement déchirée. 70 / 80

7 2 bouteilles Champagne Pommery Cuvée Louise 1980, 
  niveaux : 4 cm, étiquettes abîmées, 
  légèrement déchirées. 140 / 160

8 1 magnum Champagne Besserat de Bellefont brut, 
  étiquette très légèrement tachée. 40 / 50

9 1 bouteille Champagne Cristal Roederer 1985. 240 / 280

10 1 bouteille Champagne Cristal Roederer 1995, 
  étiquette légèrement abîmée. 100 / 120
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4 Mardi 10 novembre 2015 OGER - BLANCHET

CHAMPAGNES 

11 2 bouteilles Champagne Laurent Perrier Cuvée Grand Siècle, 
  une coiffe légèrement abîmée, une abîmée, 
  une étiquette manquante. 100 / 130

12 1 bouteille Champagne Laurent Perrier Grand Siècle 1985. 100 / 120

13 1 bouteille Champagne Laurent Perrier Grand Siècle 1985. 100 / 120

14 1 bouteille Champagne Laurent Perrier Grand Siècle 1988. 100 / 120

15 1 bouteille Champagne Laurent Perrier Grand Siècle 1988. 100 / 120

16 1 bouteille Champagne Moët & Chandon Dom Pérignon 1985, 
  niveau : sous la coiffe, présenté dans un coffret 
  dégustation abîmé, avec 2 verres. 150 / 180

17 1 bouteille Champagne Moët & Chandon Dom Pérignon 1993. 90 / 120

18 1 bouteille Champagne Moët & Chandon Dom Pérignon 1996, 
  coffret abîmé. 120 / 150

19 1 bouteille Champagne Moët & Chandon Dom Pérignon 1996, 
  coffret abîmé. 120 / 150

20 1 bouteille Champagne Moët & Chandon Dom Pérignon 1996, 
  coffret abîmé. 120 / 150

21 1 bouteille Champagne Moët & Chandon Dom Pérignon 1996, 
  coffret abîmé. 120 / 150

22 1 bouteille Champagne Moët & Chandon Dom Pérignon 1996, 
  coffret abîmé. 120 / 150

23 1 bouteille Champagne Moët & Chandon Dom Pérignon 1996, 
  coiffe légèrement abîmée, coffret abîmé. 120 / 150

24 1 bouteille Champagne Moët et Chandon Dom Pérignon 1973, 
  niveau : sous la coiffe. 180 / 200

25 1 bouteille Champagne Moët et Chandon Dom Pérignon 1975, 
  niveau : sous la coiffe. 150 / 200

26 1 bouteille Champagne Moët et Chandon Dom Pérignon 1975, 
  niveau : sous la coiffe, étiquette légèrement abîmée, 
  coiffe légèrement déchirée. 150 / 200
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CHAMPAGNES

27 1 bouteille Champagne Moët et Chandon Dom Pérignon 1982. 120 / 150

28 1 bouteille Champagne Moët et Chandon Dom Pérignon 1982, 
  étiquette très légèrement griffée. 120 / 150

29 1 bouteille Champagne Moët et Chandon Dom Pérignon 1988. 120 / 150

30 2 bouteilles Champagne Moët et Chandon Dom Pérignon 1990, 
  étiquettes légèrement déchirées, capsules très 
  légèrement abîmées. 250 / 300

31 2 bouteilles Champagne Moët et Chandon Dom Pérignon 1993. 150 / 180

32 1 bouteille Champagne Moët et Chandon Dom Pérignon 1995, 
  étiquette très légèrement abîmée. 100 / 120

33 2 bouteilles Champagne Moët et Chandon Dom Perignon 1996, 
  1 étiquette très légèrement abîmée, 
  collerettes légèrement abîmées. 250 / 300

34 1 bouteille Champagne Perrier-Jouët Cuvée Belle Époque 1988, 
  étui. 120 / 150

35 1 magnum Champagne Pommery Brut Royal . 50 / 60

36 1 magnum Champagne Pommery Brut Royal, 
  étiquette abîmée, déchirée, collerette abîmée. 50 / 60

37 3 bouteilles  Champagne Pommery Cuvée Louise 1985, 
  niveau : 4 cm. 200 / 250

38 2 bouteilles Champagne Pommery Cuvée Louise 1987, 
  niveau : 4 cm, étiquettes très légèrement fripées, 
  une très légèrement déchirée. 80 / 100

39 2 bouteilles  Champagne Pommery Cuvée Louise 1987, 
  niveau : 4 cm, une étiquette légèrement fripée. 80 / 100

40 3 bouteilles Champagne Pommery Cuvée Louise 1985, 
  niveaux : 4 cm, une étiquette légèrement abîmée. 200 / 250

41 1 bouteille Champagne Pommery Cuvée Louise 1987, 
  niveau : 4 cm sous la coiffe, coffret légèrement abîmé. 40 / 50

42 1 bouteille Champagne Pommery Cuvée Louise 1987, 
  niveau : 4 cm sous la coiffe, coffret légèrement abîmé. 40 / 50
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CHAMPAGNES

43 1 bouteille Champagne Pommery Cuvée Louise 1987, 
  niveau : 4 cm sous la coiffe, coffret légèrement abîmé. 40 / 50

44 1 bouteille Champagne Pommery Cuvée Louise 1987, 
  niveau : 4 cm sous la coiffe, coffret légèrement abîmé. 40 / 50

45 1 bouteille Champagne Pommery Cuvée Louise 1987, 
  niveau : 4 cm sous la coiffe, coffret légèrement abîmé. 40 / 50

46 2 bouteilles Champagne Pommery Cuvée Louise 1987, 
  niveaux : 4 cm sous la coiffe, coffrets. 80 / 100

47 3 bouteilles Champagne Pommery Cuvée Louise 1987, 
  niveaux : 4 cm sous la coiffe, étiquettes légèrement
  abîmées, 2 légèrement griffées. 100 / 150

48 1 bouteille Champagne Ruinart Dom Ruinart 1993, 
  étiquette tachée, abîmée. 60 / 80

49 3 bouteilles Champagne Ruinart Dom Ruinart 1986, 
  étiquettes et collerettes légèrement abîmées. 300 / 350

50 3 bouteilles Champagne Ruinart Dom Ruinart 1986, 
  étiquettes et collerettes légèrement abîmées. 300 / 350

51 2 bouteilles Champagne Ruinart Dom Ruinart 1988, 
  étiquettes et collerettes légèrement abîmées, déchirées. 200 / 250

52 2 magnums  Champagne Taittinger Brut Réserve, 
  1 étiquette très abîmée, très tachée, déchirée, 
  1 légèrement tachée, griffée. 100 / 120

53 3 bouteilles Champagne Taittinger Comtes de Champagne 1988,
  étiquettes très légèrement tachée, 
  niveaux : 1 à 1 cm sous la coiffe. 350 / 450

54 3 bouteilles  Champagne Taittinger Comtes de Champagne 1995, 
  niveaux : 2 cm sous la coiffe, 1 étiquette légèrement 
  déchirée. 250 / 300

55 3 bouteilles Champagne Taittinger Comtes de Champagne 1995, 
  niveaux macaron, étiquettes légèrement tachées, 
  légèrement abîmées. 250 / 300

56 3 bouteilles Champagne Taittinger Comtes de Champagne 1995, 
  niveaux macaron, étiquettes légèrement tachées, 
  légèrement abîmées. 250 / 300
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CHAMPAGNE - ALSACE - BOURGOGNE BLANCS

57 3 bouteilles Champagne Taittinger Comtes de Champagne 1995, 
  niveaux macaron, étiquettes tachées, abîmées. 250 / 300

58 1 bouteille  Champagne Veuve Cliquot la Grand Dame 1985, 
  niveau :4 cm sous la coiffe. 80 / 100

59 1 bouteille Champagne Veuve Cliquot la Grand Dame 1988, 
  niveau :4 cm sous la coiffe, étiquette très 
  légèrement griffée. 80 / 100

60 1 bouteille Champagne Veuve Clicquot La Grande Dame 1996, 
  étiquette très légèrement griffée. 60 / 80

ALSACE

61 1 bouteille Riesling Vendanges Tardives 1990 Bruno Sorg. 30 / 40

62 4 bouteilles Gewurztraminer Clos des Capucins 
  Cuvée Laurence 2003 Domaine Weinbach. 80 / 100

BOURGOGNE BLANCS

63 1 bouteille Bâtard Montrachet 2005 Blain-Gagnard. 50 / 80

64 1 bouteille Bâtard Montrachet 2005 Blain-Gagnard. 50 / 80

65 1 bouteille Bâtard Montrachet 2005 Blain-Gagnard. 50 / 80

66 2 bouteilles Bâtard Montrachet 2005 Blain-Gagnard. 100 / 150

67 2 bouteilles Bâtard Montrachet 2005 Blain-Gagnard. 100 / 150

68 2 bouteilles Bâtard Montrachet 2005 Blain-Gagnard. 100 / 150

69 1 bouteille Bâtard Montrachet 2005 Gagnard-Delagrange. 50 / 80
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BOURGOGNE BLANCS - BOURGOGNE ROUGES

70 1 bouteille Bâtard Montrachet 2005 Gagnard-Delagrange. 50 / 80

71 2 bouteilles Bâtard Montrachet 2005 Gagnard-Delagrange. 100 / 150

72 2 bouteilles Bâtard Montrachet 2005 Gagnard-Delagrange. 100 / 150

73 2 bouteilles Corton Charlemagne 1996 Champy, 
  1 étiquette légèrement abîmée. 80 / 100

74 1 bouteille Montrachet 1986 Domaine Baron Thenard, 
  étiquette tachée. 80 / 100

75 1 bouteille Montrachet 1986 
  Marquis de Laguiche-Joseph Drouhin,
   étiquette très légèrement tachée, 
  très légèrement abîmée. 250 / 300

76 1 bouteille Montrachet 1986 
  Marquis de Laguiche-Joseph Drouhin, 
  étiquette très légèrement tachée. 250 / 300

77 1 bouteille Montrachet 1989 
  Marquis de Laguiche Joseph Drouhin , 
  étiquette tachée, légèrement abîmée, collerette abîmée, 
  millésime illisible, jupe découpée pour lecture bouchon, 
  bouchon estampé millésimé. 250 / 300

BOURGOGNE ROUGES

78 2 bouteilles 1 bouteille : Nuits-Saint-Georges 2001
  Domaine de la Charmaie, étiquette très légèrement tachée.
  1 bouteille : Nuits-Saint-Georges 2003 
  Domaine de la Charmaie, 
  étiquette très légèrement tachée. 30 / 40

79 8 bouteilles Beaune 1er Cru Les Sizies 2002 
  Domaine Michel Prunier, 
  étiquette très légèrement tachées. 100 / 150

80 3 bouteilles Chambolle Musigny 1er Cru Les Sentiers 2003 
  R. Groffi er. 100 / 150
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BOURGOGNE ROUGES

81 3 bouteilles Clos des Lambrays GC 1998, 
  2 étiquettes très légèrement tachées, 1 très tachée. 250 / 300

82 3 bouteilles Clos des Lambrays GC 1998, 
  étiquettes tachées, 1 légèrement déchirée, 1 déchirée. 250 / 300

83 6 bouteilles Clos Vougeot 1997 Thibault Liger-Belair, 
  1 étiquette très légèrement tachée, 1 fripée. 350 / 450

84  Non venu.    

85  Non venu.    

86 2 bouteilles Gevrey Chambertin « Cœur de Roy » 2008 
  Dugat-Py. 100 / 150

87 1 bouteille Gevrey-Chambertin 1967 Eugène Péron, 
  étiquette très abîmée. 30 / 40

88 6 bouteilles Gevrey-Chambertin 2002 Domaine Trapet Père & Fils, 
  étiquettes légèrement tachées, légèrement fripées. 150 / 200

89 2 bouteilles Gevrey-Chambertin Petite Chapelle 1978 
  Domaine Trapet Père & Fils, 
  étiquettes très légèrement tachées, 
  1 légèrement déchirée. 200 / 250

90 3 bouteilles Gevrey-Chambertin Petite Chapelle 1978 
  Domaine Trapet Père & Fils, 1 étiquette déchirée, 
  2 très déchirées. 300 / 350

91 1 bouteille La Romanée GC 1990, Bouchard Père et Fils, 
  étiquette légèrement tachée. 500 / 600

92 1 bouteille La Romanée GC 1990, Bouchard Père et Fils, 
  étiquette tachée. 500 / 600

93 10 bouteilles Morey-Saint-Denis 1er Cru Les Genavrières 2003 
  Domaine Alain Jeanniard. 150 / 200

94 5 bouteilles Nuits Saint Georges 1er Cru Les Saint-Georges 1990 
  Thibault Liger-Belair, 1 étiquette légèrement tachée, 
  2 fripées. 400 / 500

95 6 bouteilles Nuits Saint Georges 1er Cru Les Saint-Georges 1999 
  Thibault Liger-Belair, 4 étiquettes tachées, 
  étiquettes fripées. 350 / 400
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BOURGOGNE ROUGES 

96 5 bouteilles Pommard 1er Cru Les Epenots 2000 
  Domaine Antonin Rodet, 
  3 étiquettes abîmées, déchirées. 100 / 150

97 2 bouteilles Pommard 1er Cru Les Rugiens 1990 
  Domaine Annick parent, étiquettes fripées. 150 / 200

98 3 bouteilles Pommard 1er Cru Les Rugiens 1990 
  Domaine Annick parent, étiquettes fripées. 250 / 300

99 6 bouteilles Pommard 1er Cru Les Rugiens 2002 
  Domaine Annick parent, étiquettes fripées, 
  1 légèrement déchirée. 300 / 360

100 5 bouteilles Pommard 1er Cru Les Rugiens 2003 
  Domaine Annick parent, étiquettes fripées, 
  légèrement griffées. 120 / 150

101 1 bouteille Richebourg 1990 Thibault Liger-Belair, 
  étiquette fripée. 150 / 200

102 1 bouteille Richebourg 1990 Thibault Liger-Belair, 
  étiquette fripée. 150 / 200

103 3 bouteilles Richebourg 1990 Thibault Liger-Belair, 
  étiquettes fripées. 450 / 600

104 5 bouteilles Volnay 1er Cru Clos des Chênes 2003 
  Domaine Jean Parent, étiquettes fripées. 100 / 150

105 5 bouteilles Volnay 1er Cru Fremiet 1999 
  Domaine Marquis d’Angerville, étiquettes fripées. 200 / 250

106 2 bouteilles Volnay 1er Cru Fremiet 2002 
  Domaine Annick Parent, étiquettes fripées. 50 / 60

107 12 bouteilles Volnay 1er Cru Les Caillerets 2003 
  Domaine Michel Prunier et Fille, 4 étiquettes légèrement
  tachées, 6 tachées, 7 légèrement griffées, 
  2 déchirée, 5 collerette tachées, 1 abîmée. 300 / 350

108 6 bouteilles Vosne-Romanée 1er Cru Les Petits Monts 1999
  Thibault Liger-Belair, étiquettes légèrement fripées,
  1 légèrement tachée, 1 légèrement griffée. 450 / 600

109 3 bouteilles Vosne-Romanée 2000 Domaine des Perdrix. 70 / 90
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BORDEAUX BLANCS - BORDEAUX ROUGES

BORDEAUX BLANCS

110 2 bouteilles 1 bouteille : Château Filhot 1970.
  1 bouteille : Château Filhot 1972, 
  niveau : légèrement bas. 60 / 70

111 11 bouteilles Château Filhot 1998, 
  5 étiquettes légèrement fripées. 200 / 250

112 4 bouteilles Château Lafaurie Peyraguey 1975, 
  étiquettes légèrement tachées. 80 / 100

113 3 bouteilles Château Lafaurie Peyraguey 1978, 
  étiquettes légèrement tachées. 80 / 100

114 3 bouteilles Château Lafaurie Peyraguey 1978, 
  étiquettes légèrement tachées. 80 / 100

BORDEAUX ROUGES

115 2 bouteilles 1 bouteille : Château petit Village 1964, 
  niveau : haute épaule, étiquette très tachée, 
  abîmée, déchirée, millésime illisible, 
  jupe découpée pour lecture bouchon, bouchon estampé.
  1 bouteille : Château l’Enclos 1976, étiquette tachée. 80 / 100

116 3 bouteilles 1 bouteille : Domaine de la Gaffelière 1964, 
  étiquette tachée.
  1 bouteille : Château Haut Simard 1964, 
  étiquette tachée, légèrement griffée.
  1 bouteille : Château Grand Puys Ducasse 1964, 
  niveau basse épaule, étiquette tachée, 
  légèrement déchirée, capsule corodée. 80 / 100

117 4 bouteilles 2 bouteilles : Château Batailley 1984 
  1 bouteille : Château Batailley 1985, 
  niveau : bas goulot, étiquette légèrement abîmée.
  1 bouteille : Château Batailley 1986, 
  niveau : bas goulot, étiquette légèrement abîmée. 80 / 100
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BORDEAUX ROUGES

118 6 bouteilles 6 bouteilles Château Branaire Ducru 1969, 
  niveaux : 2 bas goulot, 2 légèrement bas, 
  1 haute épaule, étiquettes très tachées, fatiguées, 
  3 collerettes corrodées. 100 / 120

119 2 bouteilles  Château Branaire Ducru 1981, 
  niveaux : 1 légèrement bas, étiquette tachée,
  1 légèrement déchirée. 40 / 80

120 1 bouteille Carruades de Lafi te 1986, 
  étiquette légèrement tachée, légèrement griffée. 80 / 100

121 5 bouteilles Carruades de Lafi te 1986, 
  niveaux : 3 bas goulot, 1 légèrement bas, 
  étiquettes tachées. 400 / 500

122 3 bouteilles Carruades de Lafi te 1991, 
  étiquettes légèrement tachées, 1 griffée. 200 / 250

123 3 bouteilles Carruades de Lafi te 1991, 
  étiquettes tachées. 200 / 250

124 3 bouteilles Carruades de Lafi te 1992, 
  étiquettes tachées. 180 / 200

125 2 bouteilles Château Angélus 2002. 180 / 200

126 2 bouteilles Château Angélus 2002. 180 / 200

127 6 bouteilles Château Angélus 2004, 
  1 étiquette légèrement tachée. 600 / 900

128 2 bouteilles Château Angélus 2004. 200 / 300

129 2 bouteilles Château Angélus 2004. 200 / 300

130 1 bouteille Château Ausone 1967, 
  niveau : mi épaule, 
  étiquette très légèrement tachée. 100 / 120

131 12 bouteilles Château Ausone 1982, 
  niveaux : 1 bas goulot, 1 légèrement bas, 
  8 étiquettes tachées, 4 très tachées, 2 déchirées,
  1 fragile millésime illisible. 2 500 / 3 000
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BORDEAUX ROUGES

132 6 bouteilles Château Beau Séjour Bécot 2002, 
  niveaux : 1 bas goulot. 150 / 200

133 3 magnums Château Beychevelle 1976, 
  niveaux : 1 légèrement bas, 
  2 haute épaule, coffret bois. 100 / 150

134 3 bouteilles Château Carbonnieux 1993, 
  étiquettes légèrement tachées. 60 / 80

135 3 bouteilles Château Certan de May 1969, 
  niveaux : 2 haute épaule, 1 mi-épaule, 
  étiquettes tachées. 100 / 150

136 1 bouteille Château Cheval Blanc 1971, 
  niveau : bas goulot, étiquette tachée, abîmée, 
  protégée par un fi lm adhésif. 150 / 200

137 1 bouteille Château Cheval Blanc 1985, 
  étiquette très abîmée déchirée,
  couverte d’un fi lm protecteur, millésime illisible, 
  jupe découpée pour lecture bouchon,
   bouchon estampé, capsule légèrement abîmée. 150 / 200

138 1 bouteille Château Cheval Blanc 1985, 
  étiquette très tachée abîmée griffée, 
  millésime illisible, jupe découpée pour lecture bouchon,
  bouchon estampé. 150 / 200

139 1 bouteille Château Cheval Blanc 1985, étiquette très tachée,
  abîmée, déchirée couverte d’un fi lm protecteur, 
  millésime illisible, jupe découpée pour lecture bouchon, 
  bouchon estampé. 150 / 200

140 1 bouteille Château Cheval Blanc 1985, 
  étiquette très tachée, très abîmée, 
  griffée couverte d’un fi lm protecteur. 150 / 200

141 2 bouteilles Château Corbin 1966, 
  niveaux : 1 bas goulot, 1 légèrement bas, 
  étiquettes légèrement tachées. 60 / 80

142 3 magnums Château de Fieuzal 1999, 
  étiquette légèrement tachée. 100 / 150

143 6 bouteilles Château Ducru-Beaucaillou 2001. 350 / 450

13Mardi 10 novembre 2015OGER - BLANCHET
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144 6 bouteilles Château Duhart Milon 1978, 
  niveaux : 2 bas goulot, 1 légèrement bas, 
  3 haute épaule, étiquettes tachées. 100 / 150

145 6 bouteilles Château Duhart Milon 1980, 
  niveaux : 4 bas goulot, 2 légèrement bas, 
  1 étiquette très légèrement tachée,
  5 tachées. 150 / 200

146 2 bouteilles Château Duhart Milon 1981, 
  niveaux : 1 légèrement bas, étiquettes tachées. 30 / 50

147 5 bouteilles Château Duhart Milon 1982, 
  étiquettes tachées. 250 / 350

148 12 bouteilles Château Duhart Milon 1983, 
  niveaux : 1 bas goulot, 
  étiquettes très légèrement tachées, 
  7 très légèrement abîmées. 400 / 600

149 4 bouteilles Château Duhart Milon 1983, 
  2 étiquettes très légèrement tachées, 2 tachées, 
  1 très légèrement griffée. 120 / 150

150  Non venu. 

151 6 bouteilles Château Duhart Milon 1986, 
  niveaux : 1 bas goulot, 
  étiquettes très légèrement tachées, 
  1 légèrement fripée, 1 très légèrement abîmée. 180 / 220

152 6 bouteilles Château Duhart Milon 1987, 
  niveaux : 2 bas goulot,
  1 étiquettes très légèrement tachées, 1 tachée, 
  3 étiquettes légèrement marquées. 300 / 400

153 9 bouteilles Château Duhart Milon 1988, 
  niveaux : 2 bas goulot,
  5 légèrement bas, 2 haute épaule, 
  2 étiquettes légèrement marquées, 
  1 très légèrement griffée, 1 jupe légèrement abîmée. 250 / 300

154 3 bouteilles Château Duhart Milon 1990, 
  1 étiquette légèrement tachée. 150 / 200

155 3 bouteilles Château Duhart Milon 1990, 
  2 étiquettes légèrement tachées. 150 / 200

14 Mardi 10 novembre 2015 OGER - BLANCHET
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156 5 bouteilles Château Duhart Milon 1991, 
  étiquettes légèrement tachées, 
  3 étiquettes légèrement griffées. 150 / 200

157 1 bouteille Château Duhart Milon 1992, 
  étiquette tachée. 20 / 30

158 6 bouteilles Château Duhart Milon 1992, 
  niveaux : 2 bas goulot, 
  étiquettes très légèrement tachées. 150 / 200

159 6 bouteilles Château Duhart Milon 1992, 
  niveaux : 3 bas goulot, 
  étiquettes légèrement tachées. 150 / 200

160 11 bouteilles Château Duhart Milon 1993, 
  niveaux : 2 bas goulot, 
  étiquettes légèrement tachées. 300 / 350

161 4 bouteilles Château Duhart Milon 1994, 
  3 étiquettes légèrement tachées, 1 tachée. 180 / 200

162 1 bouteille Château Duhart Milon 2000, 
  étiquette tachée. 40 / 50

163 2 bouteilles Château Duhart Milon 2001, 
  étiquettes tachées. 60 / 80

164 5 bouteilles Château Duhart Milon 2002, 
  1 étiquette légèrement marquée, 1 marquée, 
  1 tachée, 1 légèrement tachée. 150 / 200

165 5 bouteilles Château Duhart Milon 2003. 200 / 250

166 5 bouteilles Château Duhart Milon 2004. 150 / 200

167 6 bouteilles Château Duhart Milon 2005. 250 / 350

168 1 magnum Château Duhart Milon 2007. 50 / 70

169 1 magnum Château Duhart Milon 2008. 60 / 80

170 1 bouteille Château Calon Ségur 2000. 60 / 80

BORDEAUX ROUGES
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BORDEAUX ROUGES

171 1 bouteille Château Gruaud Larose 1961, 
  niveau : 4 cm, étiquette très fanée, 
  très abîmée, bouchon descendu. 150 / 200

172 1 bouteille Château Gruaud Larose 1961, 
  niveau : 4 cm, étiquette très fanée, très abîmée. 150 / 200

173 1 bouteille Château Gruaud Larose 1961, 
  niveau : 5 cm, étiquette très fanée, très abîmée, 
  griffée, légèrement déchirée. 150 / 200

174 11 bouteilles Château La Conseillante 2003. 600 / 700

175 1 bouteille Château La Fleur Pétrus 1984, 
  étiquette tachée, abîmée, 
  protégée par un fi lm transparent. 50 / 80

176 1 bouteille Château La Fleur Pétrus 1984, 
  niveau : 1 bas goulot, étiquette tachée, 
  abîmée, protégée par un fi lm transparent. 50 / 80

177 1 bouteille Château La Lagune 1970, 
  étiquette tachée légèrement déchirée. 50 / 60

178 2 bouteilles Château La Lagune 1982, 
  niveau : 1 bas goulot, 
  1 étiquette légèrement tachée, jaunie, 
  1 très tachée, déchirée, jaunie. 100 / 150

179 6 bouteilles  Château La Lagune 1990, 
  étiquettes tachées. 250 / 300

180 4 bouteilles Château La Lagune 1990, 
  niveaux : 1 bas goulot, 
  2 étiquettes très légèrement tachées, 2 très tachées, 
  2 capsules légèrement abîmée. 150 / 200

181 1 bouteille Château La Mission Haut Brion 1961, 
  niveau : légèrement bas, étiquette légèrement tachée 
  et légèrement griffée. 950 / 1 000

182 1 bouteille Château La Mission Haut Brion 1985, 
  étiquette tachée, très légèrement déchirée. 100 / 150
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BORDEAUX ROUGES

183 1 magnum Château Lafi te Rothschild 1961, 
  niveau : mi épaule, 
  étiquette légèrement tachée, capsule légèrement 
  corrodée, belle couleur. 700 / 900

184 1 bouteille Château Lafi te Rothschild 1966, 
  niveau : légèrement bas, étiquette tachée, abîmée, 
  protégée par un fi lm adhésif. 200 / 300

185 3 bouteilles Château Lafi te Rothschild 1976, 
  niveaux : 1 bas goulot, étiquettes légèrement tachées, 
  2 légèrement abîmées. 600 / 800

186 3 bouteilles Château Lafi te Rothschild 1976, 
  niveaux : 2 bas goulot, 1 légèrement bas, 
  étiquettes tachées. 600 / 800

187 3 bouteilles Château Lafi te Rothschild 1976, 
  niveaux : bas goulot, étiquettes tachées, 
  1 légèrement griffée. 600 / 800

188 1 bouteille Château Lafi te Rothschild 1978, 
  étiquette tachée. 200 / 250

189 1 bouteille Château Lafi te Rothschild 1978, 
  niveau : bas goulot, étiquettes tachée, 
  très légèrement griffée. 200 / 250

190 2 bouteilles Château Lafi te Rothschild 1978, 
  niveaux : 1 légèrement bas, 
  1 étiquette très légèrement tachée, 1 tachée, 
  1 légèrement abîmée. 350 / 400

191 2 bouteilles Château Lafi te Rothschild 1978, 
  niveaux : haute épaule +, 
  étiquettes légèrement tachées. 300 / 400

192 1 bouteille Château Lafi te Rothschild 1983, 
  étiquette tachée. 200 / 250

193 2 bouteilles Château Lafi te Rothschild 1983, 
  niveaux : 1 bas goulot, étiquettes tachées. 400 / 600

194 4 bouteilles Château Lafi te Rothschild 1983, 
  niveaux : 3 bas goulot, 1 légèrement bas, 
  étiquettes tachées, 1 capsule fripée. 800 / 1 000
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BORDEAUX ROUGES

195 2 bouteilles Château Lafi te Rothschild 1983, 
  niveaux : bas goulot, étiquettes tachées. 400 / 600

196 1 bouteille Château Lafi te Rothschild 1984, 
  étiquette tachée. 200 / 250

197 2 bouteilles Château Lafi te Rothschild 1984, 
  étiquettes tachées, 1 capsule très légèrement corrodée. 400 / 500

198 3 bouteilles Château Lafi te Rothschild 1984, 
  étiquettes tachées. 600 / 700

199 2 bouteilles Château Lafi te Rothschild 1985, 
  niveaux : 1 bas goulot, étiquettes tachées, 
  1 abîmée, 1 scotchée. 300 / 400

200 3 bouteilles Château Lafi te Rothschild 1987, 
  niveaux : 1 bas goulot, papier de soie déteint 
  sur les étiquettes, 1 capsule très légèrement abîmé 
  sur le côté. 600 / 800

201 2 bouteilles Château Lafi te Rothschild 1989, 
  1 étiquette légèrement marquée, 
  1 légèrement tachée. 500 / 600

202 2 bouteilles Château Lafi te Rothschild 1992, 
  papier de soie déteint sur étiquette, 
  1 étiquette légèrement abîmée. 450 / 500

203 3 bouteilles Château Lafi te Rothschild 1992, 
  papier de soie déteint sur étiquette, 
  1 étiquette très légèrement griffée. 650 / 700

204 3 bouteilles Château Lafi te Rothschild 1992, 
  très bon niveaux, 2 étiquettes légèrement tachées. 650 / 700

205 2 bouteilles Château Lafi te Rothschild 1992, 
  très bon niveaux, papier de soie déteint sur étiquette, 
  1 étiquette légèrement griffée. 450 / 500

206 2 bouteilles Château Lafi te Rothschild 1994, 
  1 étiquette légèrement tachée, 1 tachée. 500 / 600

207 1 bouteille Château Lafi te Rothschild 1994, 
  étiquette légèrement tachée. 250 / 300
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BORDEAUX ROUGES 

208 3 bouteilles Château Lafi te Rothschild 1994, 
  étiquettes tachées. 750 / 800

209 2 bouteilles Château Lafi te Rothschild 1996, 
  1 étiquette légèrement tachée, 1 tachée. 700 / 800

210 1 bouteille Château Lagrange 1960, 
  niveau : haute épaule, étiquette tachée. 150 / 200

211 1 bouteille Château Lagrange 1960, 
  niveau : haute épaule, étiquette tachée. 150 / 200

212 2 bouteilles Château Laroze 1983, 
  étiquettes légèrement tachées, 1 légèrement décollée. 30 / 40

212,1 1 bouteille Château Latour 1978, 
  niveau : bas goulot, étiquette légèrement tachée. 150 / 200

212,2 1 bouteille Château Latour 1978, 
  niveau : légèrement bas, 
  étiquette légèrement tachée. 150 / 200 

212,3 1 bouteille Château Latour 1978, 
  niveau : légèrement bas, 
  étiquette légèrement tachée. 150 / 200

212,4 1 bouteille Château Latour 1978, 
  niveau : haute épaule, 
  étiquette légèrement tachée. 150 / 200

213 1 bouteille Château Latour 1987, 
  étiquette très légèrement tachée. 150 / 200

214 1 bouteille Château Latour 1987, 
  étiquette très légèrement tachée. 150 / 200

215 11 bouteilles Château Latour 1997, 
  caisse bois d’origine. 2 500 / 3 000

216 12 bouteilles Pauillac de Château Latour 2001. 450 / 600

217 1 bouteille Les Forts de Latour, 
  niveau légèrement bas, étiquette tachée. 80 / 100

218 1 bouteille Château Léoville Barton 1978, 
  niveau : haute épaule, étiquette très tachée
  légèrement déchirée. 30 / 40

219 5 bouteilles Château l’Évangile 1993, 
  1 étiquette tachée. 200 / 250
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BORDEAUX ROUGES - VINS DIVERS

220 4 bouteilles Château Mac Carthy 1959, 
  niveaux : 1 légèrement bas, 1 mi-épaule, 
  1 basse épaule, étiquettes tachées, 
  collerettes neutres légèrement corrodées. 200 / 250

221 1 bouteille Château Margaux 1964, 
  niveau : haute épaule, étiquette légèrement tachée. 200 / 250

222 1 bouteille Château Mouton Rothschild 1961, 
  niveau : haute épaule, étiquette légèrement tachée, 
  légèrement fripée, collerette abîmée, 
  manque sur le dessus. 650 / 700

223 1 bouteille Château Mouton Rothschild 1985, 
  étiquette tachée. 150 / 200

224 1 bouteille Château Mouton Rothschild 1988, 
  étiquette très légèrement tachée, 
  très légèrement déchirée. 150 / 200

225 12 bouteilles Château Mouton Rothschild 1995, 
  caisse bois d’origine. 3 000 / 3 500

226 6 bouteilles Château Mouton Rothschild 1995. 1 500 / 1 800

227 12 bouteilles Château Mouton Rothschild 1997, 
  caisse bois d’origine. 2 500 / 3 000

228 11 bouteilles Château Talbot 2002, 
  2 étiquettes très légèrement tachées. 250 / 350

229 1 bouteille Château Trotanoy 1949, 
  niveau : mi-épaule, étiquette tachée, 
  griffée sur le côté droit, capsule « Château » 
  très légèrement abîmée sur le dessus, 
  bouchon « Château » estampé millésimé, 
  très belle couleur.  600 / 700

VINS DIVERS

230 13 bouteilles 2 bouteilles : Château Monet 2006.
  4 bouteilles : Château Bois-Martin 2000.
  1 bouteille : Château Verisse Cuvée de La Croix 2008.
  1 bouteille : Château Verisse Cuvée de La Croix 2007.
  5 bouteilles : Morgon 2009 
  Domaine de Philippe de Bois d’Arnault. 20 / 30
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VINS DIVERS - SPIRITUEUX

231 8 bouteilles 4 bouteilles Château Haut Simard 1966
  2 bouteilles Château Leyssac 1981 
  1 bouteille Château Batailley millésime inconnu
  1 bouteille Buzet Baron d’Ardeuil 1989. 50 / 60

232 1 lot Alcools et vins divers. 80 / 100

233 1 bouteille  Tokaji Aszu 6 Puttonyos 1956, 
  coffret bois (à 50 cl). 50 / 100

234 1 bouteille Tokaji Aszu 5 Puttonyos 1992 
  Disznoko, étiquette très légèrement tachée. 20 / 30

235 1 Mannette Vins et alcools. 10 / 20

236 1 Mannette Vins et alcools. 10 / 20

SPIRITUEUX

237 2 bouteilles 1 bouteille : Cognac Fine Champagne Hine.
  1 bouteille : Rhum Appleton Estate Anniversary,
  coffret. 60 / 80

238 4 bouteilles 1 bouteille :Whisky J&B Réserve 15 ans
  1 bouteille Whisky The Glendronach 12 ans
  1 bouteille Whisky Partridge
  1 bouteille Whisky Dewar’s « White Label ». 40 / 50

239 2 bouteilles 1 bouteille Cognac Chabasse XO, étui.
  1 bouteille Suntory Whisky Impérial, coffret. 60 / 80

240 2 bouteilles 1 bouteille Cognac Courvoisier Napoléon, coffret bois.
  1 bouteille Cognac Rémy Martin XO, étui. 60 / 80

241 1 bouteille 1 bouteille de Rhum Clément 6 ans d’âge (100 cl),
  étiquette légèrement déchirée. 50 / 60

242 1 bouteille 1 bouteille Rhum Vieux Damoiseau, 
  étiquette légèrement tachée, griffée. 50 / 60
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SPIRITUEUX

243 2 magnums 1 magnum : Très Vieux Marc de Bourgogne
  des Dames Huguette 2005 Joseph Cartron 
  à Nuits-Saint-Georges, coffret bois, 
  bouchon et collerette cire.
  1 magnum : Prunelle Liqueur de Bourgogne 2005
  Joseph Cartron à Nuits-Saint-Georges, 
  coffret bois, bouchon et collerette cire. 30 / 40

244 3 magnums 1 magnum : Eau de Vie Vieille Prune 2005 
  Joseph Cartron à Nuits-Saint-Georges.
  1 magnum : Eau de Vie de Vin 
  Très Vieille Fine Bourgogne 2005 
  Joseph Cartron à Nuits-Saint-Georges.
  1 magnum : Eau de Vie Poire Williams
  des Monts de la Côte d’Or 2005
   Joseph Cartron à Nuits-Saint-Georges. 40 / 60

245 1 magnum La Vieille Prune Maison Louis Roque, L.O.R, 
  étiquette très légérement tachée, capsule cirée, 
  cire manquante sur le dessus. 50 / 60

246 2 bouteilles Rhum Grand Corsaire, étuis. 100 / 120

247 2 bouteilles Saké G8 2000 Ryukuy-awamori, 
  niveaux : 1 à 6 cm sous le bouchon, 
  1 à 8 cm sous le bouchon, 1 étui carton. 60 / 80

248 1 bouteille Grande Vieille Fine Champagne Cognac 
  Rouyer-Guillet & Cie, étiquette tachée, 
  légèrement abîmée, capsule cirée, 
  légèrement corrodée, mise années 50-60 présumée. 150 / 200

249 1 bouteille Grande Vieille Fine Champagne Cognac 
  Rouyer-Guillet & Cie, étiquette tachée, 
  légèrement abîmée, capsule cirée, 
  légèrement corrodée, mise années 50-60 présumée. 150 / 200

250 1 bouteille Grande Vieille Fine Champagne Cognac 
  Rouyer-Guillet & Cie, étiquette tachée, 
  légèrement abîmée, capsule cirée, 
  légèrement corrodée, mise années 50-60 présumée. 150 / 200

251 1 bouteille Grande Vieille Fine Champagne Cognac 
  Rouyer-Guillet & Cie, étiquette tachée, 
  légèrement abîmée, capsule cirée, 
  légèrement corrodée, mise années 50-60 présumée. 150 / 200
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